[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от _____ февраля 2017 года  №__________
О внесении изменения в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 12 декабря 2017 года № 571
     	В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлениями администрации МО «Город Отрадное» от 22 ноября 2017 года  № 531 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 10 октября 2016 года №485 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации МО «Город Отрадное», включая подведомственные казенные учреждения»:
1. Внести в нормативы на обеспечение функций администрации МО «Город Отрадное» (Приложение №1 к постановлению №571 от 12.12.2017) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru и в единой информационной системе в сфере закупок.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово - экономического управления.

Глава администрации                                                                           В.И.Летуновская

Разослано: дело-2, ФЭУ,
Приложение
к постановлению администрации МО «Город Отрадное»
от ___ февраля 2017 года №
[bookmark: Par84][bookmark: Par91]
Нормативы на обеспечение функций администрации  МО «Город Отрадное»

Таблица № 8
Норматив количества и цены канцелярских принадлежностей (для всех должностей)

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Норматив
(на одного пользователя в год)
	Максимально допустимая цена за ед. (руб.)

	1
	Бейдж-карман
	шт.
	1
	25,00

	2
	Бланк Вкладыш к трудовой книжке
	шт.
	1
	300,00

	3
	Бланк Личная карточка
	шт.
	1
	15,00

	4
	Бланк Путевой лист
	шт.
	5
	25,00

	5
	Бумага для ксерокса
	шт.
	36
	270,00

	6
	Бумага для записи клейкая
	шт.
	2
	60,00

	7
	Блок для записи
	шт.
	1
	100,00

	8
	Книга учета
	шт.
	1
	130,00

	9
	Тетрадь 96 л
	шт.
	1
	35,00

	10
	Тетрадь 48 л
	шт.
	1
	25,00

	11
	Тетрадь 12 л
	шт.
	1
	8,00

	12
	Бумага для факса
	шт.
	5
	100,00

	13
	Датер
	шт.
	1
	500,00

	14
	Зажим для бумаг 25 мм
	шт.
	1
	7,00

	15
	Зажим для бумаг 32 мм
	шт.
	1
	10,00

	16
	Зажим для бумаг 41 мм
	шт.
	1
	17,00

	17
	Закладки самоклеящиеся
	шт.
	1
	80,00

	18
	Карандаш механ.
	шт.
	1
	65,00

	19
	Карандаш с ластиком
	шт.
	3
	20,00

	20
	Клей-карандаш
	шт.
	2
	100,00

	21
	Короб архивный
	шт.
	3
	150,00

	22
	Ластик
	шт.
	1
	15,00

	23
	Линейка
	шт.
	1
	35,00

	24
	Механизм для скоросшивателя
	уп.
	0,5
	400,00

	25
	Папка адресная
	шт.
	10
	150,00

	26
	Папка Дело с расширением
	шт..
	1
	120,00

	27
	Папка-файл (100 шт. в уп.)
	уп.
	2
	150,00

	28
	Папка пластик 2 кольца(4см)
	шт.
	1
	80,00

	29
	Папка пластик КЛИПБОРД
	шт.
	1
	100,00

	30
	Папка уголок
	шт.
	5
	10,00

	31
	Поддон для бумаги
	шт.
	1
	120,00

	32
	Подушка штемпельная
	шт.
	0,5
	150,00

	33
	Папка-регистратор 50 мм
	шт.
	2
	150,00

	34
	Папка-регистратор 80 мм
	шт.
	2
	140,00

	35
	Ручка гелиевая
	шт.
	5
	30,00

	36
	Ручка шариковая
	шт.
	8
	25,00

	37
	Скобы
	кор.
	6
	45,00

	38
	Папка-скоросшиватель
	шт.
	3
	15,00

	39
	Скотч
	шт.
	2
	60,00

	40
	Скрепки 28мм
	уп.=100
	1
	35,00

	41
	Скрепки 50мм
	уп.=30
	1
	45,00

	42
	Сшиватель листов металл.
	шт.
	1
	40,00

	43
	Текстовыделитель
	уп.=4шт
	1
	265,00

	44
	Точилка для карандашей
	шт.
	1
	60,00

	45
	Фотобумага
	шт.
	1
	700,00

	46
	Штамп самонаборный
	шт.
	0,5
	1100,00

	47
	Корректирующая лента
	шт.
	1
	80,00

	48
	Корректирующая жидкость для текста
	шт.
	2
	70,00

	49
	Ручка-Корректор
	шт.
	1
	80,00

	50
	Пленка для ламинатора А3 (100 л. в уп.)
	уп.
	0,5
	2500,00

	51
	Пленка для ламинатора А4 (100 л. в уп.)
	уп.
	1
	1200,00

	52
	Краска штемпельная
	шт.
	1
	80,00

	53
	Нить для прошивки документов
	шт.
	0,5
	300,00

	54
	Журналы
	шт.
	1
	1700,00

	55
	Блокнот
	шт.
	1
	100,00

	56
	Клей-ПВА
	шт
	1
	50,00

	57
	Ежедневник
	шт
	0,5
	500,00

	58
	Стержни для мех. карнадаша
	шт
	5
	70,00

	59
	Стержни для ручек
	шт
	5
	20,00

	60
	Цветные ручки (набор 4 цв.)
	шт
	1
	100,00

	61
	Цветные карандаши (набор)
	шт
	1
	100,00

	62
	Кнопки-гвоздики
	шт
	1
	120,00

	63
	Нож канцелярский
	шт
	1
	150,00

	64
	Корзина для бумаг
	шт
	1
	250,00

	65
	Булавки, уп.
	шт
	1
	100,00

	66
	Маркер перманентный
	шт
	1
	150,00

1

image1.jpeg